

## CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
------	-----	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

**Soubor staveb: 231121154S - Oprava komunikace a chodníků ul. Oslavická a Třebíčská ve Velkém Meziříčí****Stavba: 231121154 - Město Velké Meziříčí - Oprava komunikace a chodníků ul. Oslavická a Třebíčská ve Velkém Meziříčí****Objekt: 005 - Vícepráce/méněpráce****Etapa: 002 - Oslavická - směr ul. Jižní**

001	113154363	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m <sup>2</sup> s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm	90,000000 M2	64,00	5 760,00	21%	6 969,60
002	938909311R00	Odstranění nánosu z povrchu podkladu živice/beton	90,000000 m2	12,00	1 080,00	21%	1 306,80
003	003	Čištění vpusti uliční	1,000000 KUS	4 320,00	4 320,00	21%	5 227,20
004	573211111	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,60 kg/m <sup>2</sup>	90,000000 M2	16,00	1 440,00	21%	1 742,40
005	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	90,000000 M2	406,00	36 540,00	21%	44 213,40

<b>Součet za Etapa: 002 - Oslavická - směr ul. Jižní</b>					<b>49 140,00</b>		<b>59 459,40</b>
--	--	--	--	--	------------------	--	------------------

**Etapa: 004 - Plocha pod kontejnery, slepecká dlažba**

001	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	3,000000 M	201,00	603,00	21%	729,63
002	916131212	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého	3,000000 M	471,00	1 413,00	21%	1 709,73
003	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	3,000000 M	176,00	528,00	21%	638,88
004	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého	23,000000 M	390,00	8 970,00	21%	10 853,70
005	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	23,000000 M	149,00	3 427,00	21%	4 146,67
006	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	-21,471000 M2	371,00	-7 965,74	21%	-9 638,55
007	59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná, slepecká červená	21,471000 M2	810,00	17 391,51	21%	21 043,73
008	899232111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, snížení mříže	1,000000 KUS	2 500,00	2 500,00	21%	3 025,00
009	009	Oprava dešťového svodu - komplet	1,000000 KPL	2 000,00	2 000,00	21%	2 420,00

<b>Součet za Etapa: 004 - Plocha pod kontejnery, slepecká dlažba</b>					<b>28 866,77</b>		<b>34 928,79</b>
--	--	--	--	--	------------------	--	------------------

**Etapa: 005 - Sloup VO nový - bez dodání sloupu**

001	1261-84	Svítilno LED do 84W, min.125lm/W, 2700K, navrženo v provedení - hliníkový odlitek, optická část svítidla je kryta tvrzeným sklem, ve svítidlu je instalována regulace výkonu v 5-ti krocích, elektronická část je pro údržbu beznástrojově přístupná a rozebíratelná, IP66, IK08	1,000000 KS	15 482,00	15 482,00	21%	18 733,22
-----	---------	--	-------------	-----------	-----------	-----	-----------

## CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
002	1016-671	Výložník jednoramenný, na průměr 76mm - výška 0,5m, délka vyložení 1,5 m	1,000000 KS	3 772,00	3 772,00	21%	4 564,12
003	1042-546	Stožárová výzbroj pro dva kabely 4x16, s jednou pojistkou	1,000000 KS	1 517,00	1 517,00	21%	1 835,57
004	1059-3	POJISTKA trubičková 6A,char.normální	1,000000 KS	50,00	50,00	21%	60,50
005	1127-162	SP01 připojovací	1,000000 KS	139,00	139,00	21%	168,19
006	7004-8007	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC H07V-U 6 mm2 , volně	1,000000 M	56,00	56,00	21%	67,76
007	9999-1295	vysokozdvížná plošina - montáž výložníku a svítidla na výložník - 2h/ks	1,000000 KS	1 071,00	1 071,00	21%	1 295,91
008	9999-961	Patka betonová Do rostlé zeminy bez bednění	1,000000 M3	3 125,00	3 125,00	21%	3 781,25
009	9999-983	Výkop jámy V zemině třídy 3-4	15,000000 M3	113,00	1 695,00	21%	2 050,95
<b>Součet za Etapa: 005 - Sloup VO nový - bez dodání sloupu</b>					<b>26 907,00</b>		<b>32 557,47</b>

**Etapa: 006 - Odečet Chodníku - neprovádělo se**

001	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	-4,500000 M2	160,00	-720,00	21%	-871,20
002	113107164	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	-4,500000 M2	131,00	-589,50	21%	-713,29
003	113201111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých	-6,000000 M	201,00	-1 206,00	21%	-1 459,26
004	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	-1,350000 M3	33,00	-44,55	21%	-53,91
005	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	-4,500000 M2	44,00	-198,00	21%	-239,58
006	564731111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	-4,500000 M2	86,00	-387,00	21%	-468,27
007	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	-4,500000 M2	173,00	-778,50	21%	-941,98
008	596211213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	-4,500000 M2	358,00	-1 611,00	21%	-1 949,31
009	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	-4,500000 M2	371,00	-1 669,50	21%	-2 020,09

## CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
010	916131212 Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého	-3,000000 M	471,00	-1 413,00	21%	-1 709,73
011	59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	-3,000000 M	176,00	-528,00	21%	-638,88
012	916231212 Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého	-3,000000 M	390,00	-1 170,00	21%	-1 415,70
013	59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	-3,000000 M	149,00	-447,00	21%	-540,87
<b>Součet za Etapa: 006 - Odečet Chodníku - neprovádělo se</b>				<b>-10 762,05</b>		<b>-13 022,08</b>

## Etapa: SO 03 - Kanalizace

## Podetapa: 0 - Ostatní - vedlejší náklady

001	013250000 Geodetické zaměření kanalizace	1,000000 p.s.	5 000,00	5 000,00	21%	6 050,00
<b>Součet za Podetapa: 0 - Ostatní - vedlejší náklady</b>				<b>5 000,00</b>		<b>6 050,00</b>

## Podetapa: 1 - Zemní práce

002	113106123 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	10,000000 M2	160,00	1 600,00	21%	1 936,00
011	113202111 Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	6,000000 M	201,00	1 206,00	21%	1 459,26
012	113204111 Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	6,000000 M	69,00	414,00	21%	500,94
012a	132251102 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	44,400000 M3	828,00	36 763,20	21%	44 483,47
012b	139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	12,000000 M3	546,00	6 552,00	21%	7 927,92
016	162651112 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	27,882800 M3	113,00	3 150,76	21%	3 812,42
019	171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	27,882800 M3	33,00	920,13	21%	1 113,36
020	174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	31,317000 M3	225,00	7 046,33	21%	8 526,05
020a	583441970 štěrkodrt' frakce 0/63	29,600000 t	463,00	13 704,80	21%	16 582,81
021	181951112 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním	25,000000 M2	44,00	1 100,00	21%	1 331,00

## CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH	
024	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	13,082813 M3	223,00	2 917,47	21%	3 530,14
024a	583441550	štěrkodrt' frakce 0/22	26,165600 t	400,00	10 466,24	21%	12 664,15
<b>Součet za Podetapa: 1 - Zemní práce</b>				<b>85 840,92</b>			<b>103 867,51</b>
<b>Podetapa: 4 - Vodorovné konstrukce</b>							
025a	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	2,960000 M3	1 250,00	3 700,00	21%	4 477,00
<b>Součet za Podetapa: 4 - Vodorovné konstrukce</b>				<b>3 700,00</b>			<b>4 477,00</b>
<b>Podetapa: 5 - Komunikace pozemní</b>							
028	564851114	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 180 mm	10,000000 M2	155,00	1 550,00	21%	1 875,50
030	565156121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	10,000000 M2	538,00	5 380,00	21%	6 509,80
034	596211213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	10,000000 M2	358,00	3 580,00	21%	4 331,80
<b>Součet za Podetapa: 5 - Komunikace pozemní</b>				<b>10 510,00</b>			<b>12 717,10</b>
<b>Podetapa: 8 - Trubní vedení</b>							
059	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 12/15	3,200000 M3	3 411,00	10 915,20	21%	13 207,39
061	871365221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 250	37,000000 m	1 170,00	43 290,00	21%	52 380,90
063	877360420	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 250	2,000000 KUS	636,00	1 272,00	21%	1 539,12
064	877360430	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 250	1,000000 KUS	433,00	433,00	21%	523,93
066	286115120	redukce kanalizační PVC 250/200	1,000000 KUS	602,00	602,00	21%	728,42
067	286113990	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 250/150/45°	2,000000 KUS	1 117,00	2 234,00	21%	2 703,14
068	89481261.a	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 250	1,000000 KUS	3 500,00	3 500,00	21%	4 235,00
<b>Součet za Podetapa: 8 - Trubní vedení</b>				<b>62 246,20</b>			<b>75 317,90</b>
<b>Podetapa: 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							
069	916131212	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého	6,000000 M	471,00	2 826,00	21%	3 419,46
071	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého	6,000000 M	390,00	2 340,00	21%	2 831,40
073	919112111	Řezání dilatačních spár v živičném krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky do 60 mm	6,000000 M	52,00	312,00	21%	377,52

## CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč							
Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
080	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	10,000000 M2	114,00	1 140,00	21%	1 379,40
080a	979021112	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových při překopech inženýrských sítí	6,000000 m	55,70	334,20	21%	404,38
080b	979021113	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních při překopech inženýrských sítí	6,000000 m	66,00	396,00	21%	479,16
<b>Součet za Podetapa: 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>					<b>7 348,20</b>		<b>8 891,32</b>
<b>Podetapa: 998 - Přesun hmot</b>							
087a	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	76,500000 t	149,00	11 398,50	21%	13 792,19
<b>Součet za Podetapa: 998 - Přesun hmot</b>					<b>11 398,50</b>		<b>13 792,19</b>
<b>Celkem</b>	<b>Etapa: SO 03 - Kanalizace</b>				<b>186 043,82</b>		<b>225 113,02</b>
<b>CELKEM</b>	<b>Objekt: 005 - Vícepráce/méněpráce</b>				<b>280 195,54</b>		<b>339 036,60</b>